

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão Nº 00683/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

15.153.524/0001-90 - SANIGRAN LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Roçadeira manual</u>	Unidade	2	R\$ 2.571,8600	R\$ 980,0000	R\$ 1.960,0000
Marca: Lynus MLY-55 Fabricante: Lynus Modelo / Versão: Lynus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Moto Serra com Motor 2 tempos - Cilindradas: CC 52, -Potência: HP (KW) 3.1 (2.5), - Material do cárter: Liga de Magnésio, - Rotação lenta: RPM 3.000 ± 200 - Velocidade Máxima de corte: M/S 23.6, - Carburador: Membrana -Sistema de ignição: Eletrônico - Sistema de parti da: Manual retrátil - Sistema antivibratória: Sim - Tanque de Combustível: MI 520 - Combustível: Gasolina + Óleo 25:1 -Consumo máximo: L/H 1.84 - Vela: CJ8Y - Capacidade de óleo de corrente: MI 260 - Bomba de óleo : Automática Regulável - Comprimento do sabre: 18" e 20" - Passo da corrente: 3/8" x 0,58" - Freio de corrente: Sim - Dimensões(C x L x A) (sem barra e corrente) 560 x 270 x 290 mm, acompanhando de chaves para manutenção do sabre e corrente, garanti a do fabricante de no mínimo 12 meses						
3	<u>Perfurador solo</u>	Unidade	2	R\$ 2.339,0400	R\$ 1.165,0000	R\$ 2.330,0000
Marca: Lynus PSL-52 Fabricante: Lynus Modelo / Versão: Lynus Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfurador de solo: c/ 02 brocas de 12" e uma 18", penetração mínima das brocas (mm) 1000, rotação mínima das brocas (rpm) 540, potência no motor 50 cv, largura mínima 850 mm, altura mínima 1850 mm.						
5	<u>Estiva - carregador / operador carga</u>	UNIDADE	10	R\$ 43.169,7000	R\$ 1.330,8400	R\$ 13.308,4000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carregador de bateria 12v/24 v: 30Ah- 600 Ah. Corrente de Carga 127/220						
Total do Fornecedor:						R\$ 17.598,4000

19.225.144/0001-74 - JUMES ELETRO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Estiva - carregador / operador carga</u>	UNIDADE	6	R\$ 3.103,0200	R\$ 200,2700	R\$ 1.201,6200
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estiva - carregador / operador carga - Bobina de Fio de corte de Nylon Quadrado 3,0 mm, rolo com 312 metros.						
17	<u>Ferramenta</u>	Unidade	16	R\$ 428,8000	R\$ 26,8000	R\$ 428,8000
Marca: It Fabricante: It Modelo / Versão: It Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferramenta - Ferramenta Tipo: Boleador 2mm , Material: Acrílico Ponta De Metal , Uso: Trabalhos Artesanais Em Quilling						
24	<u>Alicate bico</u>	Unidade	2	R\$ 181,8200	R\$ 80,0000	R\$ 160,0000
Marca: It Fabricante: It Modelo / Versão: It Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate bico - Alicate Bico Material: Ferro Temperado , Acabamento Superficial: Zincado , Tipo: Reto , Comprimento: 180 M						
25	<u>Alicate bico</u>	Unidade	12	R\$ 759,7200	R\$ 63,3100	R\$ 759,7200
Marca: It Fabricante: It Modelo / Versão: It Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate bico - Alicate Bico Material: Ferro Temperado , Acabamento Superficial: Zincado , Tipo: Reto , Comprimento: 180 M						
27	<u>Ferramenta</u>	Unidade	2	R\$ 284,6800	R\$ 142,3400	R\$ 284,6800
Marca: It Fabricante: It Modelo / Versão: It Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferramenta - Ferramenta Tipo: Boleador 2mm , Material: Acrílico Ponta De Metal , Uso: Trabalhos Artesanais Em Quilling						
28	<u>Cadeado</u>	Unidade	100	R\$ 4.081,0000	R\$ 25,3000	R\$ 2.530,0000
Marca: Id Fabricante: Id Modelo / Versão: Id Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado - Cadeado Material: Latão Maciço , Material Haste: Aço Cementado/Cromado , Altura: 40 MM, Largura: 20 MM, Características Adicionais: Lote De 60 Cadeados Com O Mesmo Segredo						
31	<u>Ferramenta</u>	Unidade	10	R\$ 156,8000	R\$ 15,6800	R\$ 156,8000
Marca: It Fabricante: It Modelo / Versão: It Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferramenta - Ferramenta Tipo: Boleador 2mm , Material: Acrílico Ponta De Metal , Uso: Trabalhos Artesanais Em Quilling						
32	<u>Marreta</u>	Unidade	10	R\$ 129,7000	R\$ 12,9700	R\$ 129,7000
Marca: It Fabricante: It Modelo / Versão: It Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta - Marreta Material: Aço , Material Cabo: Nylon E Vinil , Tipo: Oitavado , Características Adicionais: Forjado Em Peça Inteiraça						
33	<u>Marreta</u>	Unidade	10	R\$ 369,5000	R\$ 36,9500	R\$ 369,5000
Marca: spt Fabricante: spt Modelo / Versão: spt Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta - Marreta Material: Aço , Material Cabo: Nylon E Vinil , Tipo: Oitavado , Características Adicionais: Forjado Em Peça Inteiraça						
36	<u>Ferramenta</u>	Unidade	10	R\$ 2.025,1000	R\$ 202,5100	R\$ 2.025,1000
Marca: It Fabricante: It Modelo / Versão: It Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ferramenta - Ferramenta Tipo: Boleador 2mm , Material: Acrílico Ponta De Metal , Uso: Trabalhos Artesanais Em Quilling						
Total do Fornecedor:						R\$ 8.045,9200

29.216.954/0001-18 - SOLUCOES NORTE ENGENHARIA, CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Cavadeira articulada</u>	Unidade	14	R\$ 1.292,6200	R\$ 92,3300	R\$ 1.292,6200
Marca: CAVADEIRA ARTICULAD Fabricante: CAVADEIRA ARTICULADA Modelo / Versão: CAVADEIRA ARTICULADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAVADEIRA ARTICULADA, MATERIAL AÇO SAE 1042., CABO MADEIRA, COMPRIMENTO DO CABO 150CM CM, COMPRIMENTO DAS GARRAS 28 CM						
12	<u>Guilhotina</u>	Unidade	28	R\$ 1.463,0000	R\$ 52,2500	R\$ 1.463,0000
Marca: GUILHOTINA Fabricante: GUILHOTINA Modelo / Versão: GUILHOTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUILHOTINA, MATERIAL AÇO, TIPO PORTÁTIL, COMPRIMENTO LÂMINA 30 CM, FUNCIONAMENTO MANUAL, CAPACIDADE CORTE 20 FOLHAS FL, APLICAÇÃO CORTE DE PAPEL						
15	<u>Ferramenta</u>	Unidade	12	R\$ 3.362,2800	R\$ 280,1900	R\$ 3.362,2800
Marca: FERRAMENTA Fabricante: FERRAMENTA Modelo / Versão: FERRAMENTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRAMENTA, TIPO BOLEADOR 2MM, MATERIAL ACRÍLICO PONTA DE METAL, USO TRABALHOSARTESANAIS EM QUILLING						
29	<u>Cavadeira goiva</u>	Unidade	100	R\$ 1.153,0000	R\$ 11,5300	R\$ 1.153,0000
Marca: CAVADEIRA GOIVA Fabricante: CAVADEIRA GOIVA Modelo / Versão: CAVADEIRA GOIVA						

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAVADEIRA GOIVA, MATERIAL AÇO, DUREZA 42 A 46 RC, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTURA, COR CINZA, COMPRIMENTO 337 MM, ALTURA 114 MM, PESO 960 G, OLHO 35 MM

30 <u>Ferramenta</u>	Unidade	10	R\$ 1.044,6000	R\$ 104,4600	R\$ 1.044,6000
----------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: FERRAMENTA

Fabricante: FERRAMENTA

Modelo / Versão: FERRAMENTA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRAMENTA, TIPO BOLEADOR 2MM, MATERIAL ACRÍLICO PONTA DE METAL, USO TRABALHOSARTESANAIS EM QUILLING

Total do Fornecedor: R\$ 8.315,5000

33.811.861/0001-09 - S.S CARVALHO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Estiva - carregador / operador carga</u>	UNIDADE	10	R\$ 4.094,9000	R\$ 409,4900	R\$ 4.094,9000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRESTOCAR

Total do Fornecedor: R\$ 4.094,9000

48.921.687/0001-24 - INFINITY NEGOCIOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Roçadeira manual</u>	Unidade	4	R\$ 4.000,0000	R\$ 800,0000	R\$ 3.200,0000

Marca: SNIPER

Fabricante: SNIPER

Modelo / Versão: 318

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roçadeira profissional - especificações mínimas: motor dois tempos à gasolina, cilindrada (cm3) mínima 29 cm3, com potência mínima 1,4kw/cv; ; rotação mínima: lenta de 2500 a 3000 rpm e máxima de 12450 a 14.000 rpm; peso (sem conjunto de corte): 7,0 a 8,0 kg; cabo para duas mãos ergonômico; sistema antivibratório; cinturão ergonômico de suporte duplo; sistema de corte trin cut (uso de fio de nylon) e lâminas; com os acessórios inclusos: manual de instruções, cabeçote original com fio de nylon; jogo de chaves, lâmina 300mm de 2 pontas, lâmina 300mm de 3 pontas e disco circular 300mm; cinturão ergonômico de suporte duplo Fabricante SNIPER Modelo: 318

Total do Fornecedor: R\$ 3.200,0000

Valor Global da Ata: R\$ 41.254,7200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar